Datenblatt Artikel 920400

Abfullschaufel 110 ml, HD-PE

natur, Lange 187 mm

= sehr gute chemische Besténdigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e spulmaschinenfest

e temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
« auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe mdoglich
L = Lange = 187 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stick

65

510

0,8

164

0,017
0,192

125
4007228701074
natur
1,344
hunersdorff
34

615

1,995

2

3

810

1,2

12

0,016
3000
9000

6

187

12
0,254057
39241000

www.huenersdorff.de



Datenblatt Artikel 920600

Abfullschaufel 230 ml, HD-PE

natur, Lange 250 mm

= sehr gute chemische Besténdigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e spulmaschinenfest

e temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
« auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe mdoglich
L = Lange = 250 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stick

92

297

0,8
179,84
0,038
0,444

10
4007228701081
natur
0,335
hunersdorff
41

314

2,034

6

6

515

1,2

12

0,037

720

4320

36

250

12
0,048028
39241000

www.huenersdorff.de



Datenblatt Artikel 920700

Abfullschaufel 470 ml, HD-PE

natur, Lange 310 mm

= sehr gute chemische Besténdigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e spulmaschinenfest

e temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
« auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe mdoglich
L = Lange = 310 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stick

115

297

0,8
145,28
0,059
0,348

10
4007228701098
natur
0,335
hunersdorff
58

314

2,034

6

6

515

1,2

6

0,058

360

2160

36

310

6
0,048028
39241000

www.huenersdorff.de



Datenblatt Artikel 920800

Abfullschaufel 725 ml, HD-PE

natur, Lange 350 mm

= sehr gute chemische Besténdigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e spulmaschinenfest

e temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
« auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe mdoglich
L = Lange = 350 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stick

145

255

0,8
159,32
0,088
0,258

10
4007228701104
natur
0,310
hunersdorff
60

360

2,31

9

6

375

1,2

3

0,086

270

1620

54

350

3
0,034425
39241000

www.huenersdorff.de



Datenblatt Artikel 920900

Abfullschaufel 1.390 ml, HD-PE

natur, Lange 400 mm

= sehr gute chemische Besténdigkeit gegen Sauren, Laugen

und weitere Chemikalien
e spulmaschinenfest

e temperaturbestandig: -20°C bis +70°C
« auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle

Farbe mdoglich
L = Lange = 400 mm

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stick

177

290

0,8

112.,4
0,158
0,462

10
4007228701111
natur
0,500
hunersdorff
80

394

2,12

4

5

800

1,2

3

0,154

120

600

20

400

3

0,09141
39241000

www.huenersdorff.de



