

Abfüllschaufel 110 ml, HD-PE

natur, Länge 187 mm

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- spülmaschinenfest
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- L = Länge = 187 mm



Best.einheit	Stück
Breite	65
Breite Karton	510
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	164
brutto Kg	0,017
Bruttogewicht VE Kg	0,192
Btl in Karton	125
EAN	4007228701074
Farbe	natur
Gewicht VE	1,344
Hersteller	hünersdorff
Höhe	34
Höhe Karton	615
Höhe Pal	1,995
Kartons pro Lage	2
Lagen	3
Länge Karton	810
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	12
netto Kg	0,016
Stück / Lage	3000
Stück / Palette bzw Kiste	9000
Summe Kartons	6
Tiefe	187
VE	12
Volumen m3	0,254057
Zolltarif	39241000



Abfüllschaufel 230 ml, HD-PE

natur, Länge 250 mm

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- spülmaschinenfest
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- L = Länge = 250 mm



Best.einheit	Stück
Breite	92
Breite Karton	297
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	179,84
brutto Kg	0,038
Bruttogewicht VE Kg	0,444
Btl in Karton	10
EAN	4007228701081
Farbe	natur
Gewicht VE	0,335
Hersteller	hünersdorff
Höhe	41
Höhe Karton	314
Höhe Pal	2,034
Kartons pro Lage	6
Lagen	6
Länge Karton	515
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	12
netto Kg	0,037
Stück / Lage	720
Stück / Palette bzw Kiste	4320
Summe Kartons	36
Tiefe	250
VE	12
Volumen m3	0,048028
Zolltarif	39241000



Abfüllschaufel 470 ml, HD-PE

natur, Länge 310 mm

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- spülmaschinenfest
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- L = Länge = 310 mm



Best.einheit	Stück
Breite	115
Breite Karton	297
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	145,28
brutto Kg	0,059
Bruttogewicht VE Kg	0,348
Btl in Karton	10
EAN	4007228701098
Farbe	natur
Gewicht VE	0,335
Hersteller	hünersdorff
Höhe	58
Höhe Karton	314
Höhe Pal	2,034
Kartons pro Lage	6
Lagen	6
Länge Karton	515
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	6
netto Kg	0,058
Stück / Lage	360
Stück / Palette bzw Kiste	2160
Summe Kartons	36
Tiefe	310
VE	6
Volumen m3	0,048028
Zolltarif	39241000



Abfüllschaufel 725 ml, HD-PE

natur, Länge 350 mm

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- spülmaschinenfest
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- $L = L\ddot{a}nge = 350 \text{ mm}$



Best.einheit	Stück
Breite	145
Breite Karton	255
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	159,32
brutto Kg	0,088
Bruttogewicht VE Kg	0,258
Btl in Karton	10
EAN	4007228701104
Farbe	natur
Gewicht VE	0,310
Hersteller	hünersdorff
Höhe	60
Höhe Karton	360
Höhe Pal	2,31
Kartons pro Lage	9
Lagen	6
Länge Karton	375
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	3
netto Kg	0,086
Stück / Lage	270
Stück / Palette bzw Kiste	1620
Summe Kartons	54
Tiefe	350
VE	3
Volumen m3	0,034425
Zolltarif	39241000



Abfüllschaufel 1.390 ml, HD-PE

natur, Länge 400 mm

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- spülmaschinenfest
- temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- auf Anfrage: Bedruckung, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- L = Länge = 400 mm



Best.einheit	Stück
Breite	177
Breite Karton	290
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	112,4
brutto Kg	0,158
Bruttogewicht VE Kg	0,462
Btl in Karton	10
EAN	4007228701111
Farbe	natur
Gewicht VE	0,500
Hersteller	hünersdorff
Höhe	80
Höhe Karton	394
Höhe Pal	2,12
Kartons pro Lage	4
Lagen	5
Länge Karton	800
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	3
netto Kg	0,154
Stück / Lage	120
Stück / Palette bzw Kiste	600
Summe Kartons	20
Tiefe	400
VE	3
Volumen m3	0,09141
Zolltarif	39241000